ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

                Sơn Tân, ngày 15 tháng 7 năm 2024

V/v cung cấp thông tin tài liệu

cho Cơ quan An ninh điều tra -

Bộ Công an

   Kính gửi: Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 1881/UBND ngày 12/7/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Sơn Tây về việc cung cấp thông tin tài liệu cho Cơ quan An ninh điều tra

- Bộ Công an;

Nay, UBND xã Sơn Tân tổ chức kiểm tra, rà soát danh sách 35 doanh

nghiệp theo đề nghị Cơ quan An ninh điều tra - Bộ Công an gửi kèm tại Văn bản

số 3064/YC-ANĐT-P2 ngày 06/7/2024; Kết quả: Tất cả các doanh nghiệp này

chưa từng tham gia thực hiện các công trình, dự án trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tân kính đề nghị Phòng Tài chính và Kế hoạch

huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/cáo);

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2024-07-15T16:19:43+0700

		2024-07-15T16:23:55+0700

		2024-07-15T16:23:55+0700